ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТЛМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

приклз
/"/ tzzab!. Z2// /сото Ns

О внесении изменений в приказ Щепартамента
труда и социальной защиты населения
города Москвы от 7 апреля202| ЛЪ 301

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Щепартамента труда
и социальной защиты населения города Москвы от 7 апреля 202| J\Ъ З01
(Об аттестации экспертов, привлекаемых к осуществлению государственного

регионального контроля (надзора)>, признав дефисы четвертый и пятый
приложения З к приказу утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместителя

руководителя Щепартамента Келлера П.А.

Руководител ь Щепартамента Е.П.Стружак